様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日

補助金交付申請書

大分市長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住所
氏名
電話
　大分市老朽危険空き家等及び準老朽危険空き家等除却促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
	建築物等の所有者

	　申請者と所有者の続柄
	□本人　□相続関係者　□その他（　　　　　）

	　建築物等の所在地

	　建築物等の構造等

	　申請の種類
	□老朽危険空き家等　　□準老朽危険空き家等

	　工事着工予定日

	　工事完了予定日

	　補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
　⑴　市税完納証明書

　⑵　工事費の見積書の写し
　⑶　建築物等の位置図及び配置図
　⑷　被災証明書（災害により著しく損壊し建築物でなくなった場合に限る。）
　⑸　建築年が記載された官公署の発行した書類又はその写し（準老朽危険空き家等の場合
に限る。

　⑹　その他市長が必要と認める書類
　　　・暴力団に関する誓約書